
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. kovo 22 d. Nr. PP-3 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2024 m. kovo 21 d. 13.00 ‒ 14.00 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams 

prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje.  

 

Pirmininkė:  Jovita Pretzsch, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

(toliau – Partnerių grupė) pirmininkė. 

Sekretorė: Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

Dalyvavo Partnerių grupės nariai: 

Jovita Pretzsch ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininko pavaduotoja, 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos partnerių grupės pirmininkė, 

Regina Dovidavičiūtė ‒ Nacionalinio švietimo tinklo NVO atstovė, Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos deleguota atstovė,  

Zita Juškienė ‒ Vilniaus bendruomenių asociacijos pirmininkė, Nacionalinės 

bendruomeninių organizacijų tarybos narė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė,  

Virginija Labunskaitė ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ darbuotojų profesinės 

sąjungos pirmininkė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Valdemar Smilgin – UAB Transekspedicija generalinio direktoriaus pavaduotojas, Lietuvos 

darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas,  

Jūratė Šeduikienė ‒ Moterų informacijos centro atstovė, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos deleguota atstovė, 

Ramunė Šidlauskaitė ‒ Lietuvos žmonių su negalia sąjungos projektų koordinatorė, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė. 

 

Partnerių grupės nariai savo nuomonę svarstomais klausimais išreiškė elektroniniu paštu iki 

posėdžio pradžios: 

Živilė Andrukonienė ‒ Santaros sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos 

pirmininkė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,  

Jolanta Bernotaitytė ‒ Lietuvos nacionalinio muziejaus profesinės sąjungos pirmininkė, 

Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė Virginija Labunskaitė ‒ Lietuvos 

profesinės sąjungos „Solidarumas“ darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė, Lietuvos profesinės 

sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Sigitas Dimaitis ‒ Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų direktorius, Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

Sigitas Radzevičius ‒ Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų 

federacijos tarybos narys, VĮ Trakų miškų urėdijos profesinės sąjungos pirmininkas, Lietuvos 

profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas, 



Edvinas Regelskis ‒ Maltos Ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros vadovas, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas. 

 

Posėdyje dalyvavo 7 iš 141 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių, 

5 Partnerių grupės nariai savo nuomonę svarstomais klausimais išreiškė elektroniniu paštu iki 

posėdžio pradžios. Kvorumas yra.  

Nedalyvavo:  

Ineta Rizgelė – Lietuvos verslo konfederacijos generalinė direktorė, Lietuvos verslo 

konfederacijos deleguota atstovė, 

Artūras Rudomanskis – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos narys, Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos deleguotas atstovas. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Lina Melianienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Projektų valdymo skyriaus 

vedėja,  

Eimantas Galkevičius  –  UAB „Nacionalinių projektų rengimas“ direktorius, 

Virginija Šimkutė – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė,  

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projekto derinimo. 

3. Dėl 2024–2029 m. Vilniaus miesto tvarios plėtros strategijos projekto pristatymo. 

4. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Jovita Pretzsch supažindino su posėdžio darbotvarkės projektu, informavo, kad penki 

Partnerių grupės nariai savo nuomonę išreiškė el. paštu iki posėdžio. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkę.  

  

 
1 Lietuvos pramoninkų konfederacija 2024 m. vasario 21 d. raštu Nr. S-61 „Dėl atstovo keitimo Vilniaus 

regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupėje“ vietoje deleguoto nario Ričardo Sartatavičiaus į Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę delegavo kitą atstovą. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija 

2024 m. sausio 18 d. raštu Nr. P7/24-006 Dėl Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų narystės Lietuvos prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų asociacijoje“ atšaukė Tautgintą Sankauską. Deleguoti nauji nariai, sprendimas dėl Partnerių 

grupės sudėties pakeitimo bus tvirtinamas 2024 m. kovo 29 d. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje. 

 

 



2. SVARSTYTA. 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projektas. 

Virginija Šimkutė pristatė 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projektą, 

kuriame įtraukta nauja pažangos priemonė Nr. LT011-04-02-02 „Aplinkos oro monitoringo 

infrastruktūros plėtra“, tikslinamos suplanuotos pažangos priemonės: Nr. LT011-02-01-01 

„Veiksmingų ir prieinamų švietimo paslaugų plėtra“, Nr. LT011-03-02-01 „Socialinio būsto fondo 

plėtra“, Nr. LT011-03-03-01 „Visuomenės sveikatos paslaugų gerinimas“. Prašoma Partnerių grupės 

pateikti išvadą.  

Živilė Andrukonienė, Jolanta Bernotaitytė, Virginija Labunskaitė, Sigitas Dimaitis, Sigitas 

Radzevičius, Edvinas Regelskis pritarė 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo 

projektui el. paštu iki posėdžio.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Pritarti 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projektui.  

PRIDEDAMA. Pranešimas „2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo 

projektas“, priedas Nr. 1. 

 

3. SVARSTYTA. 2024–2029 m. Vilniaus miesto tvarios plėtros strategijos projekto 

pristatymas.  

Eimantas Galkevičius pristatė 2024–2029 m. Vilniaus miesto tvarios plėtros strategijos 

projektą, pristatė atliktos teritorijos analizės išvadas, strategija sprendžiamas problemas, tikslą, 

uždavinius.  

Lina Melianienė supažindino su strategijos įgyvendinimui numatytais veiksmais, iš viso 

numatyta 17 veiksmų.  

Pasisakė: J. Pretzsch, Z. Juškienė, V. Smilgin, E. Gustas.  

Partnerių grupė pastabų neturėjo, informacija išklausyta. 

Klausimo svarstymui sprendimo priėmimas nereikalingas. 

PRIDEDAMA. Pranešimas „2024–2029 m. Vilniaus miesto tvarios plėtros strategijos 

projektas“, priedas Nr. 2. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Evaldas Gustas informavo, kad Lietuvos pramoninkų konfederacija 2024 m. vasario 21 d. 

raštu Nr. S-61 „Dėl atstovo keitimo Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupėje“ 

vietoje deleguoto nario Ričardo Sartatavičiaus į Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupę delegavo „Kalnapilio“ alaus daryklos vadovą Tomą Stonkų. Lietuvos prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų asociacija 2024 m. sausio 18 d. raštu Nr. P7/24-006 Dėl Vilniaus prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų narystės Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijoje“ atšaukė Tautgintą 

Sankauską. Sprendimas dėl Partnerių grupės sudėties pakeitimo bus tvirtinamas 2024 m. kovo 29 d. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdyje. 

 

 

Posėdžio pirmininkė           Jovita Pretzsch 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                     Karolina Narkiewicz 

 


